[bookmark: _GoBack]Загрузка. Пожалуйста, подождите...

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ
30.01.2014                                               с. Хвищанка                                                        № 325

О результатах итогового документа
 публичных слушаний

Для приведения Устава Хвищанского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 22.10.2013 N 284-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений", муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять итоговый документ публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Хвищанского сельского поселения» принятого решением муниципального комитета № 321 от 30.12.2013 для приведения Устава Хвищанского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством.

Глава Хвищанского
сельского поселения С.Б. Трофименко